

**MinAltan.dk A/S**

**CVR-nummer 29 81 38 25**

**Årsrapport 2013/2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10.09.2014



Henrik Grundtvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

MinAltan.dk A/S  
Åbogade 15  
8200 Aarhus N

CVR-nummer: 29 81 38 25  
Regnskabsperiode: 1. maj 2013 - 30. april 2014

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg og montering af altaner og balkoner, konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### Bestyrelse

Henrik Grundtvig  
Jonas Juul-Olsen  
Lars Grundtvig  
Ryan René Hald

### Direktion

Jonas Juul-Olsen

### Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Grundtvig Invest A/S  
MINALTAN.DK Holding ApS

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med de forgangne år været salg og montage af altaner og balkoner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i en udviklingsfase, hvorfor årets resultat udviser et underskud på tkr. 1.263.

Det er selskabets 4. regnskabsår i reel drift og året har været præget af en meget tilfredsstillende vækst i ordrebeholdningen, hvilket nu muliggør en fremtidig rationel drift.

Selskabets hovedaktionær, Grundtvig Invest A/S, har givet tilsagn om at stille yderligere kapital til rådighed, i det omfang det måtte være nødvendigt.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.962.557</b>	<b>7.773</b>
1	Personaleomkostninger	-11.008.865	-7.406
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-431.525	-350
	Andre driftsomkostninger	-25.757	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.503.590</b>	<b>17</b>
2	Finansielle indtægter	25.770	12
3	Finansielle omkostninger	-173.730	-335
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.651.549</b>	<b>-306</b>
	Skat af årets resultat	388.732	73
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.262.817</b>	<b>-233</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat primo	4.614.575	-441
	Overført fra overkurs ved emission	0	5.289
	Årets resultat	-1.262.817	-233
	<b>Til disposition i alt</b>	<b>3.351.758</b>	<b>4.615</b>
	Overført resultat ultimo	3.351.758	4.615
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>3.351.758</b>	<b>4.615</b>

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. april</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	359.405	560
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>359.405</b>	<b>560</b>
	Grunde og bygninger	998.223	0
	Indretning af lejede lokaler	56.438	66
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.326.453	802
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.381.114</b>	<b>868</b>
	Deposita	130.743	128
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>130.743</b>	<b>128</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.871.262</b>	<b>1.556</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	743.437	655
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>743.437</b>	<b>655</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.747.168	3.588
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.078.846	2.538
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.486.360	0
	Udskudte skatteaktiver	918.391	1.990
	Andre tilgodehavender	355.714	180
	Periodeafgrænsningsposter	83.274	67
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>12.669.753</b>	<b>8.362</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>70</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.413.190</b>	<b>9.087</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.284.452</b>	<b>10.642</b>

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. april</b>		
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
	Overført resultat	3.351.758	4.615
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.351.758</b>	<b>6.615</b>
	Kreditinstitutter	0	26
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>26</b>
	Kreditinstitutter	4.877.167	1.318
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.846.067	1.179
	Anden gæld	3.209.460	1.504
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10.932.694</b>	<b>4.001</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.932.694</b>	<b>4.028</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.284.452</b>	<b>10.642</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Leje- og leasingforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013/14	2012/13	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	8.499.339	5.991	
Pensioner	833.097	663	
Andre omkostninger til social sikring	1.676.430	752	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>11.008.865</b>	<b>7.406</b>	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægt, tilknyttede virk	25.770	0	
Andre finansielle indtægter	0	12	
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>25.770</b>	<b>12</b>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Renter tilknyttede virksomhed	0	172	
Andre finansielle omkostninger	173.730	163	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>173.730</b>	<b>335</b>	
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	22.795.722	12.690	
Modtaget aconto faktureringer	-19.716.876	-10.152	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>3.078.846</b>	<b>2.538</b>	
<b>5 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	2.000	4.615	6.615
Årets resultat	0	-1.263	-1.263
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000</b>	<b>3.352</b>	<b>5.352</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á kr. 1 og multipla heraf. Virksomhedskapitalen er opdelt på kr. 1.240.500 i A-aktier og kr. 759.500 i B-aktier.

Udvikling i selskabskapital:  
 2009/10: Kapital kr. 500.000  
 2010/11: Kapital kr. 1.224.500  
 2011/12: Kapital kr. 1.000.000  
 2012/13: Kapital kr. 2.000.000  
 2013/14: Kapital kr. 2.000.000



	2013/14	2012/13
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92

**7 Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har leasingforpligtelser med en månedlig ydelse på kr. 17.831 med en resterende løbetid på op til 38 måneder.

Selskabet har endvidere huslejeforpligtelser. Huslejeforpligtelserne er opgjort til DKK 23.822 pr. måned og har en resterende løbetid på 6 måneder.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant nom. 3.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter varelager og tilgodehavender fra salg.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der pant i biler med nom. 80.000 kr.